Pateat universis. Quod die sabbati intitolata Il ka-
lendas junii auno Domini MCCCXLIII. Serenissimo ac
potentissimo principe ac domino domino Petro Dei
gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice comiteque Barchinone ac tenente Regnum Ma-
Jorice et insula Majorice in dominio suo ratione con-
tradiccionis firmamenti de directo et ex aliis causis in
processu inde habito contentis in Majorice personaliter
constitato presentibus testibus infrascriptis. Et in pre-
sentia etiam Raimundi Sicardi prefati domini Regis
scriptoris et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem suam Arnaldus de Sancta Ci-
lia miles Poncius Guillermi Soriu  Arnaldus Burgueti
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Raimundus de Salelles Petrus Darbucies et Guillermus
Descals cives civitatis Majarice prestjterunt et fecerunt
de et cum counsilio totius et pleni eonsilii intus et foris.
eorundem ipsi domino Regi ut tenenti in dominio suo
dictum Regnum et insulam ex causis et rationibus an-
tedictis vice et nomine universitatis civitatis et insule
Majorice et singularium eorundem homagium ore et
manibus comendatum et fidelitatis sacramentum tac-,
tis per eosdem juratos sacrosanctis evangeliis sub fide
cujus homagii et religionis sacramenti promiserunt
dicto domino Regi jure predicto quod universitas pre-
dicta et singulares ejusdem erunt eidem domino Regi.
contra omnem hominem mundi honi fideles et legales
Lomines et subjecti et partabunt eidem bonam rectam
et legalem fidem sicuti fideles homines et subjecti de-
hent et tenentur portare suo domino naturali pro qui-
bus attendendis obligarunt dicto jurati dictam univer-
sitatem et singulares ejusdem et eorum successores et
omnia bona eorundem. Presentibus testibus ad hoc
spetialiter evocatis inclito. Infante Petro Rippacureie at -
montanearum de Prades comite nobilibus. Petro domi-
no de Exerica Raimundo de Angularia Afonso Roge-
rii de Luria Arnaldo de Erillo Raimundo Cornelii et
Galcerande de BeHopodio Bernardo de Marimundo Fex-
rario de Minorisa Francisco. de Podio decretorum doc-
tore et Petro de Mediavilla sindicis Barchinone Ber-
nardo de Riaria sindico Gerunde Gondissalbo Garcie
Bernardo de Vilarig Petro Darries et Petro Pardo de
la Casta militibus A. Ballistarii Egidio Daracur Supra-
coco Francisco de Petra Uxerio et Bernardo Badia ca-
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pellano Garcis Luppi de Cetine et Peregrino Desquer-
ra de domo prefati domini Regis ac Umberto de Fono-
llario Guillermo Michaelis et Jacobo Rubei civibus Ma-
jorice ac pluribus aliis in magna inibi multitudine
congregatis.